諫早市道の駅２５１いいもりじゃがーロード

地域交流施設利用許可申請書

令和  年  月  日

 諫早市長 大久保 潔 重 様

住   所

氏名・名称

電   話

 地域交流施設を利用したいので、諫早市道の駅２５１いいもりじゃがーロード条例施

行規則第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１ 利用目的

２ 利用施設 体験・研修室   多目的交流スペース（全面・半面）

３ 利用日時

 令和  年  月  日（  曜日）  時  分から

 令和  年  月  日（  曜日）  時  分まで

４ 人  員         人

５ 使 用 料

※

施 設 名
利用時間

１時間当た

りの使用料

営利目的

の場合
合計

A B C D（A×B×C）

体験・研修室 時間 ２００円 ×２ 円

多目的交流

スペース

全面 時間 ２００円 ×２ 円

半面 時間 １００円 ×２ 円

 上記のとおり、地域交流施設の利用を許可します。

令和  年  月  日

               様

諫早市長 大久保 潔 重

（公印省略）

 ※印の欄は記入しないでください。